
! ГГ;
yllilir

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Павловская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
№20

х. Павловка

Об осуществлении контроля 
за организацией питания в МБОУ 
Павловская ООП!

«10» марта 2021 г.

. .. . . .

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Чертковского 
района №53 от 02.03.2021г. «Об осуществлении контроля за организацией 
питания в учреждениях образования Чертковского района» и с целью 
профилактики и предупреждения желудочно -  кишечных заболеваний 
обучающихся

'«ли- -а». <.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии для осуществления контроля за 
организацией питания в МБОУ (Приложение 1)

2. Утвердить график проведения контрольных мероприятий на 2021 год 
(не менее 2-х раз в квартал) (Приложение 2)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

' ... m ill/

В.Дронова.

! Ш

г- по'Н’Ф



Приложение 1 
к приказу №20 от 10.03.2021г.

Состав комиссии за осуществлением контроля за организацией питания в
МБОУ Павловская OOIII

Председатель комиссии: Дронова В.В. -  директор школы;
Члены комиссии:
1. Хвастова О.В. -  замдиректора по УВР;
2. Татарченко О.А. -  учитель;
3. Убийко Р.Н. -  представитель от родительской общественности.

н

til!

I
*

щ!



Приложение 2 
к приказу №20 от 10.03.2021г.

ГРАФИК
проведения контрольных мероприятий

№п/п. Наименование мероприятия Сроки
проведения

Итоговый
документ

1 Оценка качества приготовления 
блюд. Проверка соответствия объема 
порций готовой продукции, выданной 
обучающимся

04.03.2021г.
Акт

2
09.04.2021г.

Акт

3 Оценка качества приготовления 
блюд.
Контроль за качеством и 
безопасностью продуктов -  наличие 
сертификатов, соблюдение сроков 
реализации

19.03.2021г.
Акт

4
20.04.2021г.

Акт

5 Оценка качества приготовления 
блюд. Проверка соблюдения правил 
хранения и реализации 
скоропортящихся продуктов

09.09.2021г. Акт

6 12.11.2021г. Акт

7 Оценка качества приготовления 
блюд. Оценка организации питания 
обучающихся, соблюдение режима 
питания, сервировка стола

25.11.2021г. Акт

8 16.12.2021г. Акт


